Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

25 февраля  2016 года   №38
Об утверждении генерального плана сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

В соответствии с ч.4 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 3 Устава сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

        1. Утвердить генеральный план сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (прилагается).
         2. Настоящее решение обнародовать в зданиях сельских библиотек с.Старые Маты, с.Новые Маты и администрации сельского поселения разместить на информационном стенде в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

        3. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета сельского

поселения тароматинский сельсовет

муниципального района Бакалинский

район Республики Башкортостан                                                И.А. Максимова